Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: 
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO Y 73/100 SOLES                                      
(S/ 377,221.73) 

PRECIO BASE:  DOSCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS CINCUENTA OCHO Y 98/100 SOLES (S/ 213,758.98) 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA de COMERCIALIZACIONES RAINLUC SOCIEDAD ANONIMA 
CERRADA a favor de SCOTIABANK PERU S.A.A.

[...]

00013 y 00014 de la Partida Registral N.º P10067757 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina 
Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II Sede Chiclayo. 2) EMBARGO EN FORMA DE 
INSCRIPCIÓN. Ordenado por el Ejecutor Coactivo de la SUNAT: Karina Beatriz Castillo Miranda con 
Resolución Coactiva N.º 0710070111690 hasta por la suma de CIENTO VEINTE MIL Y 00/100 SOLES 
(S/ 120,000.00) así consta en el asiento 00017 de la Partida Registral N.º P10067757 del Registro de 
Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II Sede Chiclayo. 

ADVERTENCIA: Los bienes se rematan dónde están y como están, en el estado en que se encuentren, a la vista  y sin lugar a reclamo posterior,